
Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 1
03/04/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 03/04/2022 ore 08:30

Serie n° 2 di 2
1 PECCOLO ALICE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:42.6
2 BOLOGNINI SARA 2013 PADOVANUOTO 00:41.5
3 SINATRA GRETA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:40.4
4 ROMANIN ADELE 2012 ROVIGONUOTO 00:36.6
5 GAZZOLA EMMA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:38.7
6 COPPI SVEVA 2013 GAM 00:41.5
7 RAFFAGNATO GIULIA 2013 MIRANO NUOTO 00:41.6

Serie n° 1 di 2
1 PASTORE LUCREZIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:36.0
2 DANIELI VITTORIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:34.9
3 CUSIN GIADA 2012 AMATORI NUOTO 00:34.7
4 PASQUAL SOFIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:33.1
5 BREMBILLA MARGHERITA 2012 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.6
6 SIMONATO NAUSICAA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.8
7 MOLINAROLI CELESTE 2012 CSS 00:35.5
8 MAZZARO SOFIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:36.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 2
03/04/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 03/04/2022 ore 08:35

Serie n° 2 di 2
2 FAVRETTO GAIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:43.7
3 DAL CIN ANCILLA 2013 ASD ARCA NUOTO 03:41.4
4 GAMBARO ELISA 2013 RIVIERA NUOTO 03:32.4
5 ADAMI DALLA VAL SOFIA 2013 CSS 03:38.5
6 SOMACAL STELLA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:43.4
7 NORBERTI GIADA 2013 CITTA' SPORT VICENZA 03:44.1

Serie n° 1 di 2
2 MENEGAZZO ELISABETTA 2013 MIRANO NUOTO 03:06.1
3 DONA' SOFIA 2012 RIVIERA NUOTO 02:51.4
4 BALZANO GRETA 2012 NUOTO VENEZIA 02:47.0
5 BALDAN ANNA 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:51.3
6 MANISCALCO GIORGIA 2012 ASD ARCA NUOTO 02:52.8
7 MARTIN ALISON 2013 GABBIANO NUOTO SSD 03:30.1
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 3
03/04/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 03/04/2022 ore 08:40

Serie n° 3 di 3
2 VOLPE MARIA VITTORIA 2013 ROVIGONUOTO 01:49.8
3 ANDOLFATO CECILIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:47.6
4 CERCATO NINA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:46.7
5 RAFFAGNATO GIULIA 2013 MIRANO NUOTO 01:47.1
6 DEGANI BIANCA LUCIA 2013 GAM 01:49.2

Serie n° 2 di 3
2 DAL COL ALICE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:45.8
3 SCARPA GINEVRA 2013 ASD ARCA NUOTO 01:42.0
4 PIERETTO ELENA 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:36.8
5 PASTORE LUCREZIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:40.4
6 GNOATO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' 01:45.0

Serie n° 1 di 3
1 FAGGIAN ILARIA MARGHERITA 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:35.6
2 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:31.0
3 COJUTTI CHIARA 2012 CITTA' SPORT VICENZA 01:30.3
4 MIHALACHE CAMELIA 2012 GAM 01:23.1
5 MOLON ANNA 2012 AMATORI NUOTO 01:30.1
6 TESSARO STELLA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.8
7 MENEGAZZO ELISABETTA 2013 MIRANO NUOTO 01:34.2
8 BIZZOTTO VITTORIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 01:35.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 4
03/04/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 03/04/2022 ore 08:45

Serie n° 2 di 2
1 DE GIUSTI VERONICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 02:04.4
2 MAMALIGA CLEOPATRA 2013 CSS 02:01.6
3 CIMAN NICOLE 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:57.3
4 ZANARDO GRETA 2013 ASD ARCA NUOTO 01:50.5
5 GALANTI GRETA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:52.8
6 DAL CENGIO ALESSIA 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:00.8
7 SARTORELLO MADDALENA 2013 PADOVANUOTO 02:01.9
8 COLALTO MATILDE 2013 CSS 02:05.7

Serie n° 1 di 2
1 PEDRON SOFIA 2012 PADOVANUOTO 01:47.4
2 DISSEGNA CATERINA 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 01:44.5
3 DE TADDEI DAFNE 2012 GIS 01:42.2
4 PETTENA' GIORGIA 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:32.9
5 MARSON GIULIA 2012 ASD ARCA NUOTO 01:41.0
6 BATTAGLIA OLIMPIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:44.2
7 BERGO GLORIA FLORA 2012 NORD/EST H2O 01:47.0
8 VIO ANGELICA 2012 SWIM PROJECT 01:48.4
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 5
03/04/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 03/04/2022 ore 08:50

Serie n° 3 di 3
2 BRENTONEGO EMMA 2013 CSS 02:16.4
3 PECCOLO ALICE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:09.3
4 CARNIATO ARIANNA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:54.8
5 BOLOGNINI SARA 2013 PADOVANUOTO 02:00.4
6 VOLPE MARIA VITTORIA 2013 ROVIGONUOTO 02:14.8
7 SCALABRIN INES 2013 CITTA' SPORT VICENZA 02:19.9

Serie n° 2 di 3
2 ROMANIN ADELE 2012 ROVIGONUOTO 01:39.7
3 SALVADOR GIORGIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:37.2
4 BULLO GIULIA 2012 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:35.7
5 FISTAROL CAMILLA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:36.3
6 SIMONATO NAUSICAA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:38.4
7 LUISETTO MARILYN 2013 ASD ARCA NUOTO 01:50.6

Serie n° 1 di 3
1 STEVANATO ALLEGRA 2012 STILELIBERO SSD 01:34.6
2 DANDREA ADELE 2012 CSS 01:34.1
3 CIOARA GIORGIA 2012 NUOTO VENEZIA 01:28.8
4 SFOGGIA ANITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:23.9
5 SIMIONI IRIS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.4
6 LEO BORDETTO HELEN 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:33.3
7 CAMARA ESCUDERO GAIA 2012 CSS 01:34.4
8 PRETTO MADDALENA MARIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:34.7
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 6
03/04/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 03/04/2022 ore 08:55

Serie n° 1 di 1
3 LORENZON BIANCA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:45.1
4 CUSIN GIADA 2012 AMATORI NUOTO 01:30.2
5 BORTOLUZZI DORA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:35.4
6 MORARENCO VICTORIA 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:50.6
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 7
03/04/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 03/04/2022 ore 09:00

Serie n° 3 di 3
3 DANDREA, CAMARA ESCUDERO, BRENTONEGO, MOLINAROLI CSS 06:40.0
4 MIHALACHE, SICILIANO, DEGANI, ZAMBONI GAM 06:40.0
5 MANISCALCO, MARSON, LUISETTO, LOVAT ASD ARCA NUOTO 06:40.0
6 PETTENA', MORARENCO, COSTANTINI, POZZOBON G.P. NUOTO MIRA 06:50.0

Serie n° 2 di 3
2 BACCHION, FRESCUCCI, ANGELINI, SORRENTINO ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.0
3 TESSARO, SIMONATO, ZULIAN, MOISII  CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:40.0
4 PAPALEO, SCALABRIN, NORBERTI, COJUTTI CITTA' SPORT VICENZA 06:40.0
5 BALDAN, LEO BORDETTO, CAPPELLOZZA, PASTORE CENTRO NUOTO STRA 06:40.0
6 DAL MAS, FISTAROL, GALANTI, BORTOLUZZI SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:40.0

Serie n° 1 di 3
1 MARCHIORETTI, DAL BIANCO, GAZZIERO, BRAVO ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 06:40.0
2 DANIELI, PRETTO, SFOGGIA, PASQUAL  MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 06:40.0
3 MARTIN, FALCARO, PIERETTO, NALATO  GABBIANO NUOTO SSD 06:40.0
4 CIOARA, GUADALUPI, GURI, BALZANO  NUOTO VENEZIA 02:35.0
5 SALVADOR, BATTAGLIA, ZAMBON, ZHANG RANAZZURRA CONEGLIANO 02:40.0
6 SARTORELLO, BOLOGNINI, VIDALI, PEDRON PADOVANUOTO 06:40.0
7 CESCON, ZANIN, DE GIUSTI, ALPAGO  NOTTOLI NUOTO 74 06:40.0
8 BIZZOTTO, DISSEGNA, GNOATO, PRAI  CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 8
03/04/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 03/04/2022 ore 09:05

Serie n° 2 di 2
1 CARMIGNANI BRANDO 2012 RIVIERA NUOTO 06:50.8
2 SACCUCCI RICCARDO 2012 ASD ARCA NUOTO 06:08.6
3 MASSARI DARIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 05:45.6
4 BANDIERA ANDREAMATTIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 05:43.3
5 GALVANINI LEO 2011 CSS 05:44.5
6 TONON FILIPPO 2012 ASD ARCA NUOTO 05:52.5
7 MENIN EFREN 2012 RIVIERA NUOTO 06:46.2

Serie n° 1 di 2
1 BARACCO EDOARDO 2011 CENTRO NUOTO STRA 05:42.7
2 ZARANTONELLO LIAM 2011 GIS 05:35.9
3 MASIERO GIOVANNI 2012 MIRANO NUOTO 05:29.3
4 BASTIANELLO SAMUEL 2011 THERMAL DELFINI ABANO 05:26.3
5 CRIVELLARI EDOARDO 2011 PADOVANUOTO 05:27.7
6 MARTIGNAGO VALENTINO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 05:35.6
7 SERBAN ROBERT STEFAN 2012 NUOTO VENEZIA 05:38.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 9
03/04/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 03/04/2022 ore 09:10

Serie n° 2 di 2
2 CARRARO GIOVANNI 2012 ASD ARCA NUOTO 00:44.3
3 TESSER ELIA 2012 NUOTO VENEZIA 00:43.0
4 VERONESE TOMMASO 2012 AMATORI NUOTO 00:41.5
5 CURARARU DENNIS 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.7
6 MANELLINO ETTORE 2012 AMATORI NUOTO 00:43.1
7 BUONOCORE LUCA 2012 SPORTING CLUB NOALE 01:40.0

Serie n° 1 di 2
1 MICHIELI MANUEL 2012 RIVIERA NUOTO 00:40.2
2 PIVA RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:38.0
3 BREDA RICCARDO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:36.8
4 ZANAROTTO RICCARDO 2011 PADOVANUOTO 00:34.1
5 COLMAGRO FRANCESCO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:36.8
6 GASTALDELLI VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:37.2
7 VECCI ALESSANDRO LUCIANO 2011 CITTA' SPORT VICENZA 00:38.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 10
03/04/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 03/04/2022 ore 09:15

Serie n° 4 di 4
3 MANCUSO MATTEO 2012 PADOVANUOTO 03:34.1
4 PIOTTO CESARE 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 03:33.1
5 BASSO PIETRO 2012 ANTARES NUOTO 03:33.7
6 OLIVOTTO LUCIANO LORENZO 2012 PIAVE NUOTO 03:35.8

Serie n° 3 di 4
2 CARMIGNANI BRANDO 2012 RIVIERA NUOTO 03:32.9
3 CHINELLATO NICOLA 2012 STILELIBERO SSD 03:29.1
4 MASIERO LUCA 2012 PADOVANUOTO 03:27.2
5 VENCO GIOSUE' 2012 GIS 03:28.7
6 BELLAN MATTEO 2012 NUOTO VENEZIA 03:32.4

Serie n° 2 di 4
1 ADAMI JACOPO 2012 CSS 03:22.9
2 VANZO ANDREA 2012 STILELIBERO SSD 03:14.4
3 TESSER ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:06.4
4 TODESCHINI EMANUELE 2011 CSS 03:03.8
5 TONON FILIPPO 2012 ASD ARCA NUOTO 03:05.2
6 ERRANI FRANCESCO 2011 STILELIBERO SSD 03:06.6
7 SPREZZOLA ALBERTO 2012 SWIM PROJECT 03:21.5
8 PEGORIN GIONA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:26.7

Serie n° 1 di 4
1 BOSCARO ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 03:03.3
2 ZANINI SAMUELE 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:58.3
3 SAMOGIN ALBERTO 2011 CENTRO SPORTIVO HOF 02:53.7
4 CARRARO GIANMARCO 2011 ASD ARCA NUOTO 02:50.9
5 BERNARDI MATTIA 2011 ASD ARCA NUOTO 02:51.5
6 GUGELMETTO MATTIA 2011 PADOVANUOTO 02:54.9
7 ANGELINI ANTONIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 03:00.6
8 BREDA DAVIDE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:03.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 11
03/04/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 03/04/2022 ore 09:20

Serie n° 4 di 4
2 OLIVOTTO LUCIANO LORENZO 2012 PIAVE NUOTO 06:40.0
3 CEBAN ALESSANDRO 2012 CITTA' SPORT VICENZA 03:48.9
4 PINZAN MATTEO 2012 GAM 03:46.4
5 MAZZOCCO DAVIDE 2012 ANTARES NUOTO 03:47.3
6 MAZZOCATO CRISTIANO 2012 SPORTING CLUB NOALE 03:51.6

Serie n° 3 di 4
2 CAMPELLO GABRIELE 2012 ASD ARCA NUOTO 03:43.9
3 TREVISAN RICCARDO 2011 AMATORI NUOTO 03:34.1
4 POLATO CRISTIAN 2011 GIS 03:32.5
5 FACCHINI MATTIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 03:33.8
6 TOMBOLATO RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:37.5

Serie n° 2 di 4
1 FAVARO DANIEL 2012 STILELIBERO SSD 03:31.1
2 LULA RICCARDO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 03:30.5
3 BENINCASA RICCARDO 2011 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:28.9
4 ZANELLA RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO STRA 03:24.9
5 DIDONE' FRANCESCO 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:27.9
6 SPENGA ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 03:29.6
7 PATTARO FILIPPO 2012 THERMAL DELFINI ABANO 03:30.9
8 VIGNAGA JACOPO MATTIA 2011 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 03:32.4

Serie n° 1 di 4
1 D'INCA' MARTIN 2011 ONDABLU 03:24.4
2 DI STASI ROCCO 2011 NUOTO VENEZIA 03:23.1
3 CAMPODALL'ORTO NICOLA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:20.4
4 CARBOGNIN FABIO 2011 CSS 03:12.2
5 MOSCA MATTEO 2011 PADOVANUOTO 03:12.4
6 ROSSETTO ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 03:20.8
7 MASIERO GIOVANNI 2012 MIRANO NUOTO 03:24.0
8 CECILIAN NICCOLO' EICHI 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:24.6
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 12
03/04/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 03/04/2022 ore 09:25

Serie n° 2 di 2
2 RECINE DAVIDE 2012 NOTTOLI NUOTO 74 01:21.3
3 PENZO PAOLO 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 01:16.5
4 DE FAVERI GIOVANNI 2011 STELLA MARINA 01:14.7
5 ZAMUNER RAOUL 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:15.0
6 DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:19.4
7 APOLLONI DEMETRIO 2012 AQUAREA VICENZA 01:22.2

Serie n° 1 di 2
2 RAVAGNANI MATTIA 2011 PADOVANUOTO 01:14.6
3 FABRIS GIOVANNI 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.0
4 RIZZI RICCARDO 2011 RIVIERA NUOTO 01:10.9
5 BREDA RICCARDO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:12.8
6 TECCHIO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.1
7 RIGON FEDERICO GIUSEPPE 2011 GIS 01:14.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 13
03/04/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 03/04/2022 ore 09:30

Serie n° 1 di 1
2 ZANARDO STEFANO 2012 STILELIBERO SSD 03:16.1
3 CAMPODALL'ORTO NICOLA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:01.6
4 AIELLO FEDERICO 2011 CSS 02:51.3
5 MOGNO ANDREA 2012 CENTRO NUOTO STRA 03:00.1
6 VENDRAME CHRISTIAN 2011 ASD ARCA NUOTO 03:02.9
7 MAZZOCCO DAVIDE 2012 ANTARES NUOTO 03:27.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 14
03/04/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 03/04/2022 ore 09:35

Serie n° 3 di 3
2 FABRIS, DIDONE', CURARARU, TECCHIO  CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:40.0
3 ANGELINI, LULA, ROMANESCU, MASSARI  ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.0
4 BERTON, SPENGA, SMANIOTTO, PENZO  CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0
5 LION, ROSSETTO, MOGNO, GASTALDELLI  CENTRO NUOTO STRA 06:40.0
6 TREVISAN, MOLON, MANELLINO, VERONESE AMATORI NUOTO 06:40.0
7 ZANINI, BANDIERA, PIVA, MARTIGNAGO  MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 ORIETTI, PATTARO, DE ZUCCATO, BASTIANELLO THERMAL DELFINI ABANO 06:40.0
2 TODESCHINI, CARBOGNIN, GALVANINI, AIELLO CSS 06:40.0
3 BERNARDI, CARRARO, VENDRAME, SACCUCCI ASD ARCA NUOTO 06:40.0
4 RIZZI, TAMIAZZO, MICHIELI, BULGARELLI  RIVIERA NUOTO 06:40.0
5 FREGONESE, VISENTIN, KANKISINGI, RECINE NOTTOLI NUOTO 74 06:40.0
6 MARAN, VIGNAGA, CASAROTTO, DE MARCHI ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 06:40.0
7 GUGELMETTO, MOSCA, ZANAROTTO, CRIVELLARI PADOVANUOTO 06:40.0

Serie n° 1 di 3
1 BORTOLUZZI, STOICA, BALDAN, STURARO GABBIANO NUOTO SSD 06:40.0
2 BUFFA, D'INCA', COLLA, ZANOLLA  ONDABLU 06:40.0
3 BELLAN, DI STASI, SERBAN, TESSER  NUOTO VENEZIA 02:54.0
4 CAMPODALL'ORTO, CECILIAN, COLMAGRO, BREDA RANAZZURRA CONEGLIANO 02:40.0
5 ERRANI, ZANARDO, FAVARO, CHINELLATO STILELIBERO SSD 02:50.0
6 VENCO, POLATO, RIGON, ZARANTONELLO GIS 06:40.0
7 BUGNEAC, FACCHINI, VECCI, CEBAN  CITTA' SPORT VICENZA 06:40.0
8 MARCON, BOSCARIOL, SPREZZOLA, SULA SWIM PROJECT 06:40.0
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 15
03/04/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 03/04/2022 ore 14:30

Serie n° 2 di 2
3 BENENATI ARIANNA 2013 SWIM PROJECT 07:50.6
4 SORRENTINO AGNESE MARIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 06:32.7
5 MARTIN ALISON 2013 GABBIANO NUOTO SSD 07:06.5
6 CORONA ILARIA 2012 AQUAPOLIS 13:20.0

Serie n° 1 di 2
2 ZULIAN FRANCESCA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:31.1
3 GURI MELISSA 2012 NUOTO VENEZIA 05:58.6
4 MOGNI VIRGINIA 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 05:50.2
5 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 05:50.8
6 LOVAT VERA 2012 ASD ARCA NUOTO 06:01.7
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 16
03/04/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 03/04/2022 ore 14:35

Serie n° 2 di 2
2 SINATRA GRETA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:54.1
3 BRUNI MATILDE 2013 GAM 00:52.5
4 GOBBO GAIA 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:50.3
5 ANDOLFATO CECILIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:50.3
6 MORARENCO VICTORIA 2013 G.P. NUOTO MIRA 00:53.5
7 MORO EVA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:58.2

Serie n° 1 di 2
2 STEVANATO ALLEGRA 2012 STILELIBERO SSD 00:42.0
3 PRETTO MADDALENA MARIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:40.9
4 CIOARA GIORGIA 2012 NUOTO VENEZIA 00:39.8
5 LEO BORDETTO HELEN 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:40.5
6 MAZZARO SOFIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:41.7
7 DANDREA ADELE 2012 CSS 00:42.4
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 17
03/04/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 03/04/2022 ore 14:40

Serie n° 3 di 3
3 BRENTONEGO EMMA 2013 CSS 04:04.3
4 PERIN CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:49.3
5 PIVA GIULIA 2013 PIAVE NUOTO 04:01.8
6 GOGLIANI CAMILLA 2013 PIAVE NUOTO 04:12.0

Serie n° 2 di 3
2 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA 03:40.1
3 CERCATO NINA 2013 CENTRO NUOTO STRA 03:38.5
4 BISOGNIN SARA 2012 AQUAREA VICENZA 03:26.8
5 GAMBARO ELISA 2013 RIVIERA NUOTO 03:36.9
6 DAL COL ALICE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:39.9

Serie n° 1 di 3
1 REATO RACHELE 2013 ONDABLU 03:20.0
2 MOLON ANNA 2012 AMATORI NUOTO 03:15.1
3 SIMIONI IRIS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:05.4
4 SFOGGIA ANITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:03.0
5 MOGNI VIRGINIA 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:03.2
6 BALDAN ANNA 2012 CENTRO NUOTO STRA 03:07.6
7 CORONA ILARIA 2012 AQUAPOLIS 03:19.8
8 DANIELI VITTORIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:26.7
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 18
03/04/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 03/04/2022 ore 14:45

Serie n° 3 di 3
1 COLALTO MATILDE 2013 CSS 04:30.3
2 BENENATI ARIANNA 2013 SWIM PROJECT 04:26.2
3 PIATTO VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 04:19.2
4 MAMALIGA CLEOPATRA 2013 CSS 04:13.4
5 CIMAN NICOLE 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 04:17.9
6 DE GIUSTI VERONICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 04:20.9
7 CEBAN VICTORIA 2013 CITTA' SPORT VICENZA 04:29.8

Serie n° 2 di 3
1 CARNIATO ARIANNA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:53.8
2 FALCARO ESTER 2012 GABBIANO NUOTO SSD 03:47.4
3 VIDAL JACQUELINE GIOIA 2012 SPORTING CLUB NOALE 03:46.1
4 BERGO GLORIA FLORA 2012 NORD/EST H2O 03:45.7
5 BACCHION REBECCA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:45.8
6 BENETTI SOFIA 2012 AQUAREA VICENZA 03:46.7
7 ZANARDO GRETA 2013 ASD ARCA NUOTO 03:51.1

Serie n° 1 di 3
1 VIO ANGELICA 2012 SWIM PROJECT 03:44.6
2 GUADALUPI ALESSIA 2012 NUOTO VENEZIA 03:44.0
3 MARSON GIULIA 2012 ASD ARCA NUOTO 03:36.4
4 BALZANO GRETA 2012 NUOTO VENEZIA 03:20.1
5 DISSEGNA CATERINA 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 03:35.8
6 SALVADOR GIORGIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:41.9
7 VIDALI GIULIA 2012 PADOVANUOTO 03:44.2
8 BATTAGLIA OLIMPIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:45.2
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 19
03/04/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 03/04/2022 ore 14:50

Serie n° 2 di 2
2 GOBBO GAIA 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:36.6
3 LUISETTO MARILYN 2013 ASD ARCA NUOTO 01:34.5
4 PAMPAGNIN SOFIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:21.6
5 GAZZOLA EMMA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:28.9
6 RUSSO GIORGIA 2013 AQUAPOLIS 01:36.4
7 BRUNI MATILDE 2013 GAM 01:37.0

Serie n° 1 di 2
1 MOLINAROLI CELESTE 2012 CSS 01:20.7
2 COJUTTI CHIARA 2012 CITTA' SPORT VICENZA 01:19.3
3 MIHALACHE CAMELIA 2012 GAM 01:17.1
4 TESSARO STELLA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.8
5 PASQUAL SOFIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:16.9
6 DONA' SOFIA 2012 RIVIERA NUOTO 01:19.1
7 BREMBILLA MARGHERITA 2012 FONDAZIONE BENTEGODI 01:20.7
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 20
03/04/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 03/04/2022 ore 14:55

Serie n° 2 di 2
1 GARDENAL GRETA 2013 ASD ARCA NUOTO 03:57.7
2 GALANTI GRETA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:52.7
3 SCARPA GINEVRA 2013 ASD ARCA NUOTO 03:42.5
4 PAMPAGNIN SOFIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 03:28.3
5 REATO RACHELE 2013 ONDABLU 03:33.2
6 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA 03:51.6
7 SARTORELLO MADDALENA 2013 PADOVANUOTO 03:55.7
8 SOMACAL STELLA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:08.9

Serie n° 1 di 2
1 CAMARA ESCUDERO GAIA 2012 CSS 03:25.1
2 BENETTI SOFIA 2012 AQUAREA VICENZA 03:21.7
3 MANISCALCO GIORGIA 2012 ASD ARCA NUOTO 03:14.9
4 PETTENA' GIORGIA 2012 G.P. NUOTO MIRA 03:06.1
5 GURI MELISSA 2012 NUOTO VENEZIA 03:14.4
6 LOVAT VERA 2012 ASD ARCA NUOTO 03:18.8
7 PAPALEO FEDERICA 2012 CITTA' SPORT VICENZA 03:24.5
8 BACCHION REBECCA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:27.6
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 21
03/04/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 03/04/2022 ore 15:00

Serie n° 2 di 2
1 MODOLO, CARAMEL, STEVANATO, SARTORELLO STILELIBERO SSD 06:41.0
2 ZULIAN, MOISII, SIMONATO, TESSARO  CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:40.0
3 NALATO, FALCARO, PIERETTO, MARTIN  GABBIANO NUOTO SSD 06:40.0
4 PRAI, DISSEGNA, BIZZOTTO, GNOATO  CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0
5 BALDAN, PASTORE, LEO BORDETTO, CAPPELLOZZA CENTRO NUOTO STRA 06:40.0
6 MANISCALCO, MARSON, LUISETTO, LOVAT ASD ARCA NUOTO 06:40.0
7 DANDREA, TANASE, CAMARA ESCUDERO, MOLINAROLI CSS 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 GAZZIERO, BRAVO, DAL BIANCO, MARCHIORETTI ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 06:40.0
2 DE GIUSTI, ALPAGO, CESCON, ZANIN  NOTTOLI NUOTO 74 06:40.0
3 NORBERTI, CEBAN, PAPALEO, COJUTTI  CITTA' SPORT VICENZA 06:40.0
4 CIOARA, GUADALUPI, GURI, BALZANO  NUOTO VENEZIA 02:47.0
5 ZHANG, BATTAGLIA, SALVADOR, ZAMBON RANAZZURRA CONEGLIANO 03:00.0
6 MORARENCO, COSTANTINI, PETTENA', POZZOBON G.P. NUOTO MIRA 06:40.0
7 DANIELI, SFOGGIA, PRETTO, PASQUAL  MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 06:40.0
8 MACCATROZZO, BACCHION, SORRENTINO, ANGELINI ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.0
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 22
03/04/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 03/04/2022 ore 17:10

Serie n° 3 di 3
2 BERGAMIN TOMMASO 2012 ROVIGONUOTO 00:36.9
3 APOLLONI DEMETRIO 2012 AQUAREA VICENZA 00:36.6
4 MARCON LEONARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:36.3
5 SIMEONI PIETRO 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.4
6 ZONNO FRANCESCO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:36.7

Serie n° 2 di 3
2 DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:35.3
3 PENZO PAOLO 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.1
4 DE BIASI LUCA 2011 NORD/EST H2O 00:33.6
5 ZAMUNER RAOUL 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:33.7
6 ZOCCA VALDES PAOLO ALESSANDRO 2012 GAM 00:35.2

Serie n° 1 di 3
1 BONVENTO ALESSANDRO 2011 ROVIGONUOTO 00:33.3
2 RAVAGNANI MATTIA 2011 PADOVANUOTO 00:32.5
3 GASTALDELLI VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:32.2
4 COLLA MATTIA 2011 ONDABLU 00:30.7
5 RIZZI RICCARDO 2011 RIVIERA NUOTO 00:31.9
6 NERVIANI FEDERICO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.5
7 DE FAVERI GIOVANNI 2011 STELLA MARINA 00:33.1
8 COLMAGRO FRANCESCO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:33.4
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 23
03/04/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 03/04/2022 ore 17:15

Serie n° 1 di 1
1 SERBAN ROBERT STEFAN 2012 NUOTO VENEZIA 02:46.5
2 BARACCO EDOARDO 2011 CENTRO NUOTO STRA 02:44.3
3 BERTUOLO SAMUELE 2011 ROVIGONUOTO 02:35.8
4 COLLA MATTIA 2011 ONDABLU 02:26.3
5 CRIVELLARI EDOARDO 2011 PADOVANUOTO 02:35.4
6 AIELLO FEDERICO 2011 CSS 02:40.7
7 MICHIELI MANUEL 2012 RIVIERA NUOTO 02:45.7
8 ANTONELLO CESARE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 06:40.0
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 24
03/04/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 03/04/2022 ore 17:26

Serie n° 3 di 3
3 CARRARO GIOVANNI 2012 ASD ARCA NUOTO 01:36.9
4 CHINELLATO NICOLA 2012 STILELIBERO SSD 01:34.6
5 VANZO ANDREA 2012 STILELIBERO SSD 01:36.1
6 BUGNEAC EDOARDO 2012 CITTA' SPORT VICENZA 01:38.2

Serie n° 2 di 3
2 BUFFA WARREN 2012 ONDABLU 01:33.8
3 ANTONELLO CESARE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 01:29.4
4 DONA' MATTIA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:27.9
5 PAGNOCA TIMOTHY 2011 SPORTING CLUB NOALE 01:28.2
6 ZANELLA RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:31.5

Serie n° 1 di 3
1 MARTIN RUBEN GIORDANO 2011 PIAVE NUOTO 01:27.6
2 TODESCHINI EMANUELE 2011 CSS 01:25.6
3 BERNARDI MATTIA 2011 ASD ARCA NUOTO 01:23.7
4 GUGELMETTO MATTIA 2011 PADOVANUOTO 01:22.2
5 ANGELINI ANTONIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:23.1
6 SAMOGIN ALBERTO 2011 CENTRO SPORTIVO HOF 01:25.5
7 TESSER ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:27.1
8 BOSCARO ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:27.6
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 25
03/04/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 03/04/2022 ore 17:33

Serie n° 3 di 3
2 PINZAN MATTEO 2012 GAM 01:49.7
3 TOMBOLATO RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:48.5
4 ZANARDO STEFANO 2012 STILELIBERO SSD 01:43.3
5 ADAMI JACOPO 2012 CSS 01:46.5
6 BORTOLUZZI ETTORE 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:49.3
7 MAZZOCATO CRISTIANO 2012 SPORTING CLUB NOALE 03:20.0

Serie n° 2 di 3
2 CECILIAN NICCOLO' EICHI 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:40.6
3 VIGNAGA JACOPO MATTIA 2011 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:40.1
4 LULA RICCARDO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:38.1
5 BENINCASA RICCARDO 2011 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:39.8
6 FAVARO DANIEL 2012 STILELIBERO SSD 01:40.6
7 TREVISAN RICCARDO 2011 AMATORI NUOTO 01:40.8

Serie n° 1 di 3
1 BASTIANELLO SAMUEL 2011 THERMAL DELFINI ABANO 01:35.3
2 ROSSETTO ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:34.0
3 CARRARO GIANMARCO 2011 ASD ARCA NUOTO 01:32.6
4 CARBOGNIN FABIO 2011 CSS 01:29.5
5 DIDONE' FRANCESCO 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.5
6 DI STASI ROCCO 2011 NUOTO VENEZIA 01:34.0
7 PASQUALI ANDREA 2011 STELLA MARINA 01:35.1
8 SPENGA ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:36.9
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 26
03/04/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 03/04/2022 ore 17:42

Serie n° 3 di 3
2 GARON ALESSANDRO 2012 PADOVANUOTO 01:44.4
3 ZONNO FRANCESCO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:42.1
4 BUONOCORE LUCA 2012 SPORTING CLUB NOALE 01:40.9
5 VETTORETTO CRISTIAN 2012 ASD ARCA NUOTO 01:41.6
6 BERGAMIN TOMMASO 2012 ROVIGONUOTO 01:43.4
7 PIGOZZI SAMUELE 2012 CSS 01:47.9

Serie n° 2 di 3
1 TONON MATTIA 2012 ASD ARCA NUOTO 01:39.3
2 TESSER ELIA 2012 NUOTO VENEZIA 01:36.2
3 BURATTIN LUDOVICO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:33.8
4 CURARARU DENNIS 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.8
5 PIZZATO FILIPPO 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:33.0
6 TONON ROCCO 2012 ASD ARCA NUOTO 01:34.8
7 SPREZZOLA ALBERTO 2012 SWIM PROJECT 01:39.0

Serie n° 1 di 3
1 PENGO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:28.2
2 TECCHIO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.0
3 PIVA RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:21.3
4 BERTUOLO SAMUELE 2011 ROVIGONUOTO 01:19.2
5 GALVANINI LEO 2011 CSS 01:19.9
6 VENDRAME CHRISTIAN 2011 ASD ARCA NUOTO 01:24.7
7 BONVENTO ALESSANDRO 2011 ROVIGONUOTO 01:26.7
8 BULGARELLI CARLO 2011 RIVIERA NUOTO 01:28.4
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 27
03/04/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 03/04/2022 ore 17:50

Serie n° 3 di 3
2 APOLLONI DEMETRIO 2012 AQUAREA VICENZA 01:35.4
3 BURATTIN LUDOVICO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:33.0
4 SACCUCCI RICCARDO 2012 ASD ARCA NUOTO 01:32.0
5 ZOCCA VALDES PAOLO ALESSANDRO 2012 GAM 01:32.1
6 TONON MATTIA 2012 ASD ARCA NUOTO 01:33.2
7 MARCON LEONARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:35.6

Serie n° 2 di 3
2 TONON ROCCO 2012 ASD ARCA NUOTO 01:31.2
3 PIZZATO FILIPPO 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:30.6
4 VECCI ALESSANDRO LUCIANO 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:27.2
5 PATTARO FILIPPO 2012 THERMAL DELFINI ABANO 01:29.4
6 VERONESE TOMMASO 2012 AMATORI NUOTO 01:30.8
7 CAMPELLO GABRIELE 2012 ASD ARCA NUOTO 01:31.6

Serie n° 1 di 3
1 DONA' MATTIA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:26.5
2 D'INCA' MARTIN 2011 ONDABLU 01:25.3
3 MOGNO ANDREA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:23.4
4 MOSCA MATTEO 2011 PADOVANUOTO 01:20.7
5 NERVIANI FEDERICO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:23.1
6 FABRIS GIOVANNI 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.3
7 ZANAROTTO RICCARDO 2011 PADOVANUOTO 01:26.0
8 ZANINI SAMUELE 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:26.9
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 28
03/04/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 03/04/2022 ore 17:57

Serie n° 3 di 3
1 PIZZATO, SANAVIA, DI FRISCHIA, BASTIANELLO G.P. NUOTO MIRA 06:50.0
2 CARRARO, BERNARDI, SACCUCCI, VENDRAME ASD ARCA NUOTO 06:40.0
3 DIDONE', TECCHIO, CURARARU, FABRIS  CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:40.0
4 KANKISINGI, FREGONESE, VISENTIN, RECINE NOTTOLI NUOTO 74 06:40.0
5 LULA, MASSARI, ROMANESCU, ANGELINI  ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.0
6 ZANINI, BANDIERA, MARTIGNAGO, PIVA  MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 06:40.0
7 ROSSETTO, MOGNO, BARACCO, GASTALDELLI CENTRO NUOTO STRA 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 FACCHINI, BUGNEAC, CEBAN, VECCI  CITTA' SPORT VICENZA 06:40.0
2 STURARO, BALDAN, BORTOLUZZI, STOICA GABBIANO NUOTO SSD 06:40.0
3 MOSCA, CRIVELLARI, GUGELMETTO, ZANAROTTO PADOVANUOTO 06:40.0
4 MOLON, MANELLINO, FINCO, VERONESE  AMATORI NUOTO 06:40.0
5 COLLA, ZANOLLA, BUFFA, D'INCA'  ONDABLU 06:40.0
6 PALLADIN, ANTONELLO, BARIN, CASTELLAN CENTRO NUOTO TEZZE 06:40.0
7 GALVANINI, TODESCHINI, TIBONI, CARBOGNIN CSS 06:40.0
8 DE ZUCCATO, ORIETTI, PATTARO, BASTIANELLO THERMAL DELFINI ABANO 06:40.0

Serie n° 1 di 3
1 SPREZZOLA, DAMO, FAVA, SULA  SWIM PROJECT 06:40.0
2 DE MARCHI, VIGNAGA, MARAN, CASAROTTO ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 06:40.0
3 CHINELLATO, VANZO, ZANARDO, FAVARO STILELIBERO SSD 02:40.0
4 BREDA, CAMPODALL'ORTO, CECILIAN, COLMAGRO RANAZZURRA CONEGLIANO 02:20.0
5 TESSER, DI STASI, BELLAN, SERBAN  NUOTO VENEZIA 02:30.0
6 SPERI, PINZAN, FIEGL, ZOCCA VALDES  GAM 06:40.0
7 MICHIELI, TAMIAZZO, BULGARELLI, RIZZI  RIVIERA NUOTO 06:40.0
8 SMANIOTTO, BERTON, SPENGA, PENZO  CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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